
 
 

Benan Kepsutlu ile 

AJANDA 
 

Ajanda Irak’ta Türkmen dosyasını açıyor. 
 

Irak'ın yeni hükümetinin attığı adımlar Türk dış politikasını nasıl 
etkileyecek? 

Kerkük referanduma mı gidiyor? 
 
  

Türkiye ve dünya gündemindeki sıcak gelişmelerin, yerinden hazırlanan özel haber dosyaları ve 
çarpıcı röportajların yer aldığı “Benan Kepsutlu ile Ajanda”, 13 Aralık Salı günü saat 23.00’te 
Haber Global’de.  
 

Erbil’den, Şıvara’ya, Altınköprü’den, Kerkük’e kadar bölgeyi karış karış gezen Ajanda ekibi 
İran’ın Irak topraklarında terör operasyonu yaptığı bölgelere gidecek.  
 
Irak’ın yeni hükümetinin attığı adımların Türk dış politikalarını nasıl etkileyeceğini ve Kerkük’ün 
referanduma gidip gitmeyeceğini Türkmen, Arap ve Kürt Liderleri Benan Kepsutlu ile 
Ajanda'ya anlatacak. 
 
“Ajanda”nın kaçırdığınız bölümlerini ve özel bölüm videolarını youtube.com/haberglobal 

sayfasından izleyebilirsiniz. 
  

Haber Global Hakkında: 
Haber Global, ekranında sadece Türkiye’den ve dünyadan haberler değil, sokağın, insanların ve siyasal 

gündemin nabzı tutulup; doğru isimlerle doğru noktalara odaklanan haber tartışma programları, ekonomi 

ve spor bültenleri, teknoloji, sanat, magazin, haber programları ve belgeseller yayınlanmaktadır. 
haberglobal.com.tr web sitesinden gündemdeki son dakika haberleri, yerel ve dünyadan en güncel 

haberler, ekonomi, spor, teknoloji ve hava durumunun yanı sıra HaberGlobal.com.tr ekibinin hazırladığı 

fark yaratan özel haberlere de erişebilirsiniz.  
Haber Global’i; Digiturk 47. kanal, D-Smart 42. kanal, Tivibu 46. kanal, TV+ 59. kanal, Kablo TV; 71. 

kanal (HD) ve 910. kanal (SD), Türksat 3A (HD), Türksat 4A (SD)’dan seyredebilirsiniz. 

youtube.com/HaberGlobal sayfasından, 7/24 Haber Global canlı yayınını izleyebilirsiniz. 
youtube.com, twitter.com, instagram.com, tiktok.com, facebook.com, linkedin.com’dan 

@haberglobal’i takip edebilirsiniz. Apple Store ve Google Play’den Haber Global (HIG) uygulamasını 

indirebilirsiniz. 
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YAYIN TARİHİ:              13 ARALIK 2022 / SALI 
 YAYIN SAATİ:               23.00  
 

Detaylı Bilgi için: 
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